

**Gyawu Ababio A. - Né**  
**95200 Sarcelles**  
**17 ans d'expérience**  
**Réf : 2004141216**

## Maçon

### Objectifs

---

Mon expérience diversifiée dans le secteur du bâtiment me permet d'être totalement autonome sur les tâches de gros oeuvre. Je suis très consciencieux et j'aime le travail bien fait. Je saurai m'intégrer à vos équipes pour vous sur tous vos chantiers

### Ma recherche

---

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Ile de France, dans le Batiment.

### Formations

---

**2004** : CAP à Lycée Nicolas Ledoux sur Bondy  
CAP maçon et carrelage mosaïque

**2003** : Formation à GRETA BTP  
Formations en maçon en électricité

### Expériences professionnelles

---

**2004 - 2019** :  
Maçon Nouvelle chez Primitif Perreau sur Chelles

**2003 - 2004** :  
Maçon chez Entreprise Générale Du Bâtiment sur Villiers Le Bel

**2001 - 2003** :  
Maçon chez Sarl étoile Du Bâtiment sur Bobigny

### Langues

---

Français (Oral : courant / Ecrit : expérimenté), Anglais (Oral : maternelle / Ecrit : expérimenté)

### Atouts et compétences

---

- Assembler les structures porteuses lourdes d'un ouvrage
- Terrasser et niveler la fondation
- Monter les murs par maçonnerie d'éléments portés
- Poser des matériaux isolants
- Appliquez les mortiers
- Assembler et positionner des éléments d'armature de béton
- Couler le mortier
- Poser et sceller des éléments préfabriqués
- Construire des ouvrages particuliers
- Réaliser des travaux de déconstruction

- Poser du carrelage
- Couper des matériaux de revêtement et de finition.
- Poser des fermetures menuisées
- Poser et brancher les canalisations

## Permis

---

Permis B

## Centres d'intérêts

---

pratique du football